



ПЭО.4	Экономист по планированию Теплотехническое бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТБ.4	Ведущий инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УС.3	Участок обслуживания сетей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УС.4А	Слесарь-сантехник (лежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(УС.3)	Слесарь-сантехник (лежурный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЭТБ.2	Электротехническое бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЭТБ.3А	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(ЭТБ.2)	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)  
Ситников Василий Михайлович (Ф.И.О.)  
24.04.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный экономист  (подпись) Лукьянов Сергей Валерьевич (Ф.И.О.)  
27.04.2017 (дата)

главный энергетик  (подпись) Подсевалов Леонид Владимирович (Ф.И.О.)  
26.04.2017 (дата)

начальник отдела кадров  (подпись) Захарова Татьяна Васильевна (Ф.И.О.)  
26.04.2017 (дата)

инженер по охране труда  (подпись) Фомина Марина Сергеевна (Ф.И.О.)  
26.04.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2335 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Воробьева Ирина Николаевна (Ф.И.О.)  
24.04.2017 (дата)

2947 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Яковлева Екатерина Игоревна (Ф.И.О.)  
24.04.2017 (дата)